
两江大道K3+100-K3+600段（长安项目中轴
线区间）改造工程

中标结果公告表
（中标公告发布时间：2023年08月08日）

项目信息

名称 两江大道K3+100-K3+600段（长安项目中
轴线区间）改造工程

项目编码　 50000120230707019020101

招标公告编号 50000120230707019020101

招标人信息
名称 重庆两江新区鱼复工业园建设投资有限公司

社会信用代码 9150000055900490XR

招标代理机构信息
名称 广西同泽工程项目管理股份有限公司

社会信用代码 914501007597889649

中标人信息
名称 华鸿建设集团有限公司

社会信用代码 91510000696954653G

开标时间
　

2023年08月03日09时30分

开标评标地点 重庆市公共资源交易中心

中标候选人公示时间 2023年08月04日至2023年08月07日

中标金额（费率、单价等） 33793412.26 元　　

最高限价（或招标控制价） 49190418.00元

 


